
ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур 

МОБУ СОШ имени Ж.Г.Киекбаева 

с.Саитбаба 

на I полугодие 2022-2023 учебного года 
 

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 
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1 классы 
Русский язык     0     0     0     0 0 

Литературное чтение     0     0     0     0 0 

Родной язык (русский)     0     0     0     0 0 

Литературное чтение на 

родном языке (русском) 
    0     0     0     0 0 

Математика     0     0     0     0 0 

Окружающий мир     0     0     0     0 0 

Технология     0     0     0     0 0 

Изобразительное 

искусство 

    0     0     0     0 0 

Музыка     0     0     0     0 0 

Физическая культура     0     0     0     0 0 

2 классы 
Русский язык    1 1    1 1    1 1    1 1 3 

Литературное чтение         1 1         1 1 2 



Период проведения 

оценочной 

процедуры 

 
Сентябрь 

 
Октябрь 

 
Ноябрь 

 
Декабрь 

 
Всего 

Математика    1 1    1 1    0 0    1 1 3 

Родной язык(башкирский)                   1 1 1 

Литературное чтение на 
родном языке 

                  1 1 1 

Окружающий мир                   1 1 1 

Иностранный язык 

(английский) 
        1 1         1 1 2 

Физическая культура         1 1         1 1 2 

3 классы 
Русский язык    1 1    1 1    1 1    1 1 4 

Литературное чтение    1 1    1 1         1 1 3 

Математика    1 1    1 1    1 1    1 1 4 

Окружающий мир                   1 1 1 

Иностранный язык 

(английский) 
        1 1         1 1 2 

Физическая культура         1 1         1 1 2 

4 классы 
Русский язык    1 1    1 1    1 1    1 1 4 

Литературное чтение         1 1         1 1 2 

Литературное чтение на 

родном языке 
        1 1         1 1 2 

Математика    1 1    1 1    1 1    1 1 4 

Окружающий мир                   1 1 1 

Иностранный язык 

(английский) 
   1 1              1 1 2 

Физическая культура    1 1    1 1    1 1    1 1 4 

 

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 
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5 классы 
Русский язык    1 1    1 1    1 1    1 1 4 

Литература         1 1         1 1 2 

Иностранный язык 

(английский) 
        1 1    1 1    1 1 3 

Математика    2 2    1 1         1 1 4 

История         1 1         1 1 2 

Технология                   1 1 1 

Музыка              1 1    1 1 2 

Физическая культура    1 1    1 1    1 1    1 1 4 

6 классы 
Русский язык    1 1    1 1    1 1    1 1 4 

Литература          1 1         1 1 2 

Родной язык         1 1         1 1 2 

Иностранный язык 

(английский) 
   1 1    1 1    1 1    1 1 4 

Математика    1 1    1 1    1 1    1 1 4 



Период проведения 

оценочной 

процедуры 

 
Сентябрь 

 
Октябрь 

 
Ноябрь 

 
Декабрь 

 
Всего 

История России. 

Всеобщая история 
        1 1         1 1 2 

Обществознание                   1 1 1 

География                   1 1 1 

Музыка                   1 1 1 

Технология                   1 1 1 

Физическая культура    1 1    1 1    1 1    1 1 4 

7 классы 
Русский язык    1 1    1 1    1 1    1 1 4 

Литература         1 1         1 1 2 

Родной язык          1 1         1 1 2 

Иностранный язык 
(английский) 

   1 1    1 1    1 1    1 1 4 

Алгебра    1 1    1 1    1 1    1 1 4 

Геометрия         1 1         1 1 2 

Информатика                   1 1 1 

История России. 

Всеобщая история 
        

1 1 
        

1 1 2 

Обществознание                   1 1 1 

География                   1 1 1 

Физика         1 1         1 1 2 

Музыка                   1 1 1 

Технология                   1 1 1 

Физическая культура    1 1    1 1    1 1    1 1 1 

8 классы 
Русский язык    1 1    1 1    1 1    1 1 4 

Литература         1 1         1 1 2 

Родной язык         1 1         1 1 2 

Иностранный язык 
(английский) 

   1 2    1 1    1 1    1 1 5 



Период проведения 

оценочной 

процедуры 

 
Сентябрь 

 
Октябрь 

 
Ноябрь 

 
Декабрь 

 
Всего 

Алгебра    1 1    1 1    1 1    1 1 4 

Геометрия         1 1         1 1 2 

Информатика              1 1      1 

История России. 

Всеобщая история 
        1 1         1 1 2 

Обществознание                   1 1 1 

География                   1 1 1 

Биология                      

Физика         1 1         1 1 2 

Химия         1 1    1 1      2 

Музыка              1 1    1 1 2 

Технология                   1 1 1 

Физическая культура    1 1    1 1    1 1    1 1 4 

ОБЖ                   1 1 1 

9 классы 
Русский язык    1 1    1 1    1 1    1 1 4 

Литература         1 1    1 1    1 1 3 

Родной язык                      

Иностранный язык 

(английский) 
   

1 1 
   

1 1 
   

1 1 
   

1 1 4 

Алгебра    1 1    1 1    1 1    1 1 4 

Геометрия         1 1           1 

Информатика              1 1      1 

История России. 

Всеобщая история 
        1 1         1 1 2 

Обществознание                      

География         1 1         1 1 2 

Биология                      

Физика         1 1         1 1 2 

Химия    1 1    1 1    1 1      3 

Физическая культура    1 1    1 1    1 1    1 1 4 



СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 
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10 класс 
Русский язык    1 1         1 1    2 2 4 

Литература    1 1    1 1    1 1    2 2 5 

Иностранный язык 

(английский) 
   

1 1 
   

1 1 
   

1 1 
   

1 1 4 

Родной язык    
  

   
1 1 

   
  

   
1 1 2 

Родная литература    
  

   
1 1 

   
  

   
1 1 2 

Алгебра и начала 

математического 

анализ а 

    
1 

 
1 

    
1 

 
1 

    
1 

 
1 

    
1 

 
1 

 
4 

Геометрия         1 1           1 

Информатика              1 1      1 

История         1 1         1 1 2 

Обществознание 

(включая экономику и 

право) 

         

1 
 

1 
         

1 
 

1 
 

2 

География         1 1         1 1 2 

Биология                      

Физика                   1 1 1 

Астрономия                      



Период проведения 

оценочной 

процедуры 

 
Сентябрь 

 
Октябрь 

 
Ноябрь 

 
Декабрь 

 
Всего 

Химия              1 1    1 1 1 

Индивидуальный проект                      

Физическая культура    1 1    1 1    1 1    1 1 4 

ОБЖ                   1 1 1 

11 классы 
Русский язык         1 1    1 1    1 1 3 

Литература    1 1    1 1    1 1    1 1 4 

Родной язык (русский)         1 1         1 1 2 

Иностранный язык 

(английский) 
   

1 1 
   

1 1 
   

1 1 
   

1 1 4 

Алгебра и начала 

математического 

анализ а 

         

1 
 

1 
         

1 
 

1 
 

2 

Геометрия    1 1    1 1         1 1 3 

Информатика                   1 1 1 

История         1 1         1 1 2 

Обществознание 

 
         

1 
 

1 
         

2 
 

2 
 

3 

География                   1 1 1 

Биология                      

Физика                   1 1 1 

Химия              1 1      1 

Физическая культура    1 1    1 1    1 1    1 1 4 

ОБЖ                      



на II полугодие 2022-2023 учебного года 
 

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период 
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Май 
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1 классы 
Русский язык              1 1         1 1 2 155 2 

Литературное 

чтение 
             1 1         1 1 2 66 5 

Математика                        1 1 1 132 1 

Окружающий 

мир 
                  1 1      

1 66 2 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

 
Январь 

 
Февраль 

 
Март 

 
Апрель 

 
Май 

 
Всего 

2 классы 
Русский язык    1 1    1 1    1 1    2 2    2 2 12 140 9 

Литературное 

чтение 
             1 1         1 1 4 140 3 

Математика         1 1    1 1    1 1    3 3 11 140 9 

Окружающий 

мир 
                       1 1 2 68 3 

Иностранный 

язык 

(английский) 

              

1 
 

1 
    

1 
 

1 
    

1 
 

1 
 

5 
 

68 
 

7 

Физическая 

культура 
             1 1         1 1 

4 70 6 

3 классы 
Русский язык    1 1    1 1    1 1    1 1    2 2 8 175 5 

Литературное 

чтение 
             1 1         1 1 4 140 31 

Математика    1 1    1 1    1 1    1 1    1 1 10 140 8 

Окружающий 

мир 
                       1 1 2 68 3 

Иностранный 

язык 

(английский) 

              

1 
 

1 
    

1 
 

1 
    

1 
 

1 
 

5 

 

68 

 

7 

Физическая 

культура 
   

  
   

1 1 
   

1 1 
   

1 1 
   

1 1 6 
70 10 

4 классы 
Русский язык    1 1    1 1    1 1 1   1 2    2 2 12 140 9 

Родной язык                             



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

 
Январь 

 
Февраль 

 
Март 

 
Апрель 

 
Май 

 
Всего 

(русский)                             

Литературное 

чтение 
             1 1         1 1 4 105 4 

Математика    2 2    1 1    1 1 1   2 3    1 1 13 140 10 

Окружающий 

мир 
               1    1      

2 68 4 

Иностранный 

язык 

(английский) 

              

1 
 

1 
    

1 
 

1 
    

1 
 

1 
 

5 

 

68 

 

7 

Музыка                        1 1 1 17 6 

Физическая 

культура 
             1 1     1    1 1 4 

70 6 



ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

 
Январь 

 
Февраль 

 
Март 

 
Апрель 

 
Май 

 
 

Всего 
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5 классы 
Русский язык    1 1    1 1    2 2    1 1    2 2 9 175 8 

Литература              1 1         1 1 5 105 5 

Иностранный 

язык 

(английский) 

              
1 

 
1 

         
1 

 
1 

 

4 

 

70 
 

6 

Математика    1 1    1 1         1 1    2 2 9 175 5 

История              1 1         1 1 4 68 6 

География                             

Биология                             

Технология              1 1         1 1 3 68 5 

Изобразительное 

искусство 
                            

Музыка                   1 1      2 34 6 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

 
Январь 

 
Февраль 

 
Март 

 
Апрель 

 
Май 

 

Всего 

Физическая 

культура 
                            

6 классы 
Русский язык    1 1    1 1    1 1    1 1    2 2 10 205 7 

Литература         11     1 1         1 1 4 105 4 

Родной язык                             

Иностранный 

язык 

(английский) 

                            

Математика    1 1    1 1         2 2    2 2 10 175 6 

История России. 

Всеобщая 

история 

              

1 
 

1 
    

1 
 

1 
    

1 
 

1 
 

4 
 

68 
 

6 

Обществознание                        1 1 2 34 6 

География                        1 1 2 34 6 

Биология                             

Изобразительное 

искусство 
                            

Музыка                   1 1      2 34 61 

Технология              1 1         1 1 3 68 4 

Физическая 

культура 
             1 1         1 1 4 70 6 

7 классы 
Русский язык    1 1    1 1    1 1    1 1    2 2 10 140 7 

Литература         1 1    1 1         2 2 6 68 9 

Родной язык 

 
                  

1 1 
     

3 34 9 

Литература на 
родном языке  

                            

Иностранный 

язык 

(английский) 

    

1 
 

1 
    

1 
 

1 
    

1 
 

1 
    

1 
 

1 
    

1 
 

1 
 

9 

 

105 
 

9 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

 
Январь 

 
Февраль 

 
Март 

 
Апрель 

 
Май 

 

Всего 

Алгебра    1 1    1 1    1 1    1 1    2 2 11 102 10 

Геометрия         1 1    1 1    1 1    1 1 6 68 9 

Информатика         1 1         1 1      3 34 9 

История России. 

Всеобщая 

история 

              

1 
 

1 
         

1 
 

1 
 

4 
 

68 
 

6 

Обществознание                        1 1 2 34 6 

География              1 1         1 1 3 68 4 

Биология                             

Физика         1 1              1 1 4 68 5 

Изобразительное 

искусство 
                            

Музыка                  1 1     1 1 3 34 9 

Технология             1 1          1 1 3 68 4 

Физическая 
культура 

             1 1         1 1 4 70 6 

8 классы 
Русский язык    1 1    1 1    1 1    1 1    1 1 11 105 10 

Литература         1 1    1 1    1 1    1 1 7 68 10 

родной язык                             

Иностранный 

язык 

(английский) 

         

1 
 

1 
         

1 
 

1 
    

1 
 

1 
 

9 

 

105 
 

9 

Алгебра         1 1         1 1    1 1 6 105 6 

Геометрия         1 1    1 1           4 68 6 

Информатика         1 1         1 1      3 35 9 

История России. 

Всеобщая 

история 

              

1 
 

1 
         

1 
 

1 
 

4 

 

68 
 

6 

Обществознание                        1 1 2 34 6 

География              1 1         1 1 3 68 4 

Биология                             

Физика    1 1              1 1    1 1 5 68 7 

Химия         1 1              1 1 4 68 6 

Изобразительное                             



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

 
Январь 

 
Февраль 

 
Март 

 
Апрель 

 
Май 

 

Всего 

искусство                             

Музыка                             

Технология              1 1         1 1 3 68 4 

Физическая 

культура 
             1 1         1 1 4 70 6 

ОБЖ                   1 1      2 35 8 

9 классы 
Русский язык    1 1    1 1    1 1    1 1    2 2 9 105 10 

Литература    1 1    1 1    1 1    1 1    1 1 8 105 8 

Родной язык 
 

                            

Литература на 

родном языке  
                   

1 
 

1 
      

3 

 

34 
 

9 

Иностранный 

язык 

(английский) 

    

1 
 

1 
         

1 
 

1 
    

1 
 

1 
    

1 
 

1 
 

8 
 

102 
 

8 

Алгебра         1 1    1 1         1 1 7 102 7 

Геометрия    1 1         1 1         1 1 7 68 10 

Информатика         1 1    1 1           3 34 9 

История России. 
Всеобщая 

история 

              

1 
 

1 
         

1 
 

1 
 

4 
 

68 
 

6 

Обществознание                        1 1 2 34 6 

География                  1 1       3 68 4 

Биология                             

Физика         1 1         1 1    1 1 5 102 5 

Химия    1 1                   1 1 4 68 6 

Технология                   1 1      2 34 6 

Физическая 

культура 
             1 1         1 1 4 70 6 

ОБЖ                             



СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

 
Январь 

 
Февраль 

 
Март 

 
Апрель 

 
Май 

 
Всего 
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10 класс 
Русский язык              1 1           3 105 9 

Литература    1 1    1 1    1 1    1 1    2 2 11 140 6 

родной язык                        1 1  35   

Родная 
литература  

 

         
1 

 
1 

        1 1       

3 

 

35 

 

9 

Иностранный 

язык 

(английский) 

         

1 
 

1 
    

1 
 

1 
   1 1     

1 
 

1 
 

8 
 

105 
 

8 

Алгебра и начала 

математического 

анализ а 

         
1 

 
1 

        1 1     
1 

 
1 

 

7 

 

68 

 

10 

Геометрия         1 1         1 1    1 1 4 68 6 

Информатика              1 1           3 35 9 

История              1 1         1 1 4 68 6 

Обществознание 

 

 

              
1 

 
1 

         
1 

 
1 

 
4 

 
68 

 
6 

География                        1 1 2 34 6 

Биология                             



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

 
Январь 

 
Февраль 

 
Март 

 
Апрель 

 
Май 

 
Всего 

Физика         1 1         1 1      3 34 9 

Астрономия                             

Химия                   1 1    1 1 3 34 9 

Индивидуальный 

проект 
                            

Физическая 

культура 
   

  
   

  
   

1 1 
        

1 1 4 70 6 

ОБЖ                   1 1      2 35 8 

11 классы 
Русский язык                   1 1      3 34 9 

Литература    1 1    1 1    1 1    1 1    1 1 9 165 6 

Родной язык 

(русский) 
                       

1 1 3 34 9 

Иностранный 

язык 

(английский) 

         

1 
 

1 
    

1 
 

1 
    

1 
 

1 
    

1 
 

1 
 

8 

 

102 

 

8 

Алгебра и начала 

математического 

анализ а 

         
1 

 
1 

         
1 

 
1 

    
1 

 
1 

 

5 

 

68 

 

7 

Геометрия              1 1    1 1      5 68 7 

Информатика    1 1         1 1           3 34 9 

История              1 1         1 1 4 102 4 

Обществознание 

(включая 

экономику и 

право 

              
1 

 
1 

         
2 

 
2 

 
6 

 
144 

 
4 

География                   1 1      2 34 6 

Биология                             

Физика    1 1              1 1      3 34 8 

Химия         1 1         1 1      3 34 8 

Индивидуальный 

проект 
                            

Физическая 

культура 
   

  
   

  
   

1 1 
   

  
   

1 1 4 70 6 
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